

Заказ покупця № 31 від 04.05.2020 р.

Покупець: Сокільники

Посів газону					
Вартість матеріалів , робіт					
№	Найменування матеріалів	Кількість		Ціна	Сума
1	мінеральне добриво Yara Vila для газонів	10,5	кг.	38,28	401,94
2	Торф 6 м³ , з доставкою	3	ход.	2200,00	6 600,00
3	Пісок 6 м³ , з доставкою	3	ход.	2200,00	6 600,00
4	Сітка полімерна Терах S-38 чорна (2х200м)	1	шт	4224,00	4 224,00
5	Бордюрна смуга (бордюр) Кантрі Б-1000.2.11-ПП 10 м/п	6	шт	239,00	1 434,00
Вартість матеріалів для влаштування газону складає					19 259,94

№	Влаштування газону роботи	Кількість		Ціна в грн.	Сума
1	Вивіз сміття з навантаженням до 6 тон.	6	м³	250,00	1 500,00
2	Підвіз та насипка ґрунту тачками на відстань до 25 м (+20% за кожні додаткові 25 м)	36,0	м³	250,00	9 000,00
3	Культивация ділянки на глибину 0,2 м: - з дерниною	347	м²	20,00	6 940,00
4	укладка сітки проти кротів	347	м²	5,00	1 735,00
5	культивация з торфом та піском, чистова планівка ґрунту з трамбуванням	347	м²	15,00	5 205,00
6	Влаштування газону на спланованій ділянці (без вартості насіння) включаючи: - вартість післясходової обробки гербіцидами вибіркової дії, - вартість підсіву, - вартість підживлення мін. добривами, - вартість покосу газону (2 рази),	347	м²	35,00	12 145,00
7	Влаштування бордюрної смуги кантрі	60	м/п	15,00	900,00
8	транспортні витрати	1	м³	1500,00	1 500,00
Вартість робіт по озелененню складає					38 925,00
Всього вартість матеріалів та робіт складає					58 184,94

Виконавець _____

Замовник _____